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Ustronie Morskie, dnia 18.06.2020 r.

Tre§¢ zapytan od wykonawcow i wyjasnienia zamawiajgcego

dotyczy: zapytanie ofertowe nr IK.271.3.2020.IKIV - "Kompleksowa realizacja projektu WiFidEU".

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiajacy, przekazuje tres¢ zapytan od wykonawcow
i wyjasnienia dotyczgce zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajqcy potwierdza, Zze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzqcego dziafalnosc¢
w formie spétki akcyjnej, czes¢ komparycyjina Umowy bedzie obejmowac wszelkie dane wymagane
przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wyboru Wykonawcy prowadzgcego dziatalnosé w formie
spotki akeyjnej, czes¢ komparycyjna uméw poswiecona Wykonawcy bedzie obejmowac wszelkie dane
wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie 2.

Zgodnie z trescig § 2, ust 3 umowy ,Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za szkody wyrzgdzone
osobom trzecim za wyjgtkiem przypadkow dziatania sity wyzszej” - majgc na uwadze postanowienie
umowne Wykonawca zwraca sie o doprecyzowanie, poprzez dookreslenie, ze ,Wykonawca
odpowiada za dziatania lub zaniechania we wskazanym zakresie, chyba Ze spowodowane zostaty
dziataniem Sity Wyzszej, wylqczng wing Zamawiajgcego lub osoby trzeciej, za ktorg Wykonawca nie
ponosi odpowiedzialnosci”. Czy Zamawiajgcy doprecyzuje zapisy zapytania i umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapis w tresci umowy ,Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé
za szkody wyrzgdzone osobom trzecim za wyjgtkiem przypadkdw dziatania sity wyzszej”.

Pytanie 3.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zastgpienie w § 6, ust.1, pkt a, b umowy terminu ,,opdZnienie”
wyrazeniem ,,zwfoka”. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iz
Wykonawca bedzie obcigiony obowigzkiem zaptaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy nastgpifo wskutek okolicznosci niezaleinych od
Wykonawecy (np. bezprawnych dziafan lub zaniechan osob trzecich).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapis § 6, ust. 1, pkt a, b umowy z terminu ,,opdznienie” na
wyrazenie ,zwioka”.



Pytanie 4.

Wykonawca zwraca sie o uzupetnienie tresci postanowieri umowy o zapis, zgodnie z ktérym: ,tgczna
suma kar umownych naliczonych na podstawie § 6, ust. 1, pkt a, b umowy nie przekroczy 20 %
wartosci fgcznego wynagrodzenia brutto okreslonego w Umowie”? Zamawiajgcy przewidziat
mozliwos¢ naliczenia kar umownych, diatego okreslenie maksymalnej wysokosci kar umownych
w ocenie Wykonawcy umozliwia pefne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego zwigzanego
z realizacjg umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiajgcy nie podzielit stanowiska Wykonawcy w zakresie
ograniczenia catkowitej wysokosci kar umownych do proponowanej wysokosci 20 % wartosci Umowy
brutto, Wykonawca zwraca sie o rozwazenie innej wartosci procentowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenia proponowanego zapisu.

Pytanie 5.

Prosimy o okreslenie czy sprzet typu kontroler, Access Pointy, serwer do zbierania logow ma byc
Wrtasnoscig Zamawiajgcego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykonawca dostarcza sprzet, ktéry po odbiorze prac montazowych staje
sie wtasnoscig Zamawiajgcego.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajqcy posiada serwer do zbierania logéw czy tez musi go zapewnic Wykonawca?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze serwer do zbierania logdw musi zapewnic¢ wykonawca.

Pytanie 7.

Zamawiajgcy wskazuje w Opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 1le ze udostepni Wykonawcy fqcze do
Internetu o przepustowosci min. 30 Mb na potrzeby kazdego z budowanych punktéw dostepowych.
Z kolei w punkcie 2. Wymagania techniczne i funkcjonalne dla sieci WIFI4EU jest napisane, Ze do
kazdej lokalizacji wymagane jest zapewnienie fgcza o przepustowosci minimum 30 Mb/s.Zgodnie
z wymaganiami programu WIFI4EU zapewnienie dostepu do Internetu lezy po stronie gminy.

Prosimy zatem o informacje jak nalezy interpretowac w/w zapisy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze zamawiajgcy musi dostarczyé Internet do kazdego punktu o minimalnej
przepustowosci 30Mb/s. Wykonawca wykorzysta dostarczony Internet do stworzenia punktow Hot-
Spot (kazda lokalizacja ma osobny dostep do Internetu).




